REFERENCIA  C C Bellota Nro 303 Argentina 303

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56078 SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C UND   50.00 15.30 765.00

SON:  SETECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        648.31

I.G.V. 18 %   S/        116.69

TOTAL  S/        765.00
CONSIDERACIONES GENERALES